Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General junio 2023.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero junio 2023.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios junio
2023.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social junio 2023.
Relacion de Cuentas por pagar junio 2023.

Relacion de Inventario en almacén Trimestre abril — junio 2023

Relacion Inventario Activos Fijos

Son autenticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los diez (10) dias del mes de julio

del afio dos mil veintitrés (2023).




Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: JUNIO del Afio: 2023

Monto de la deuda en

Condiciones de

Fecha limite de

Fecha de registro No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal RDS pago pago
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 5,600.00

22 de mayo de 2023 B1500160813 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 4,500.00 30 DIAS 21-Jun-2023
6 de junio de 2023 B1500160537 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 2,460.00 30 DIAS 6-Jul-2023
6 de junio de 2023 B1500161082 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 4,800.00 30 DIAS 6-Jul-2023
19 de junio de 2023 B1500161516 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 3,900.00 30 DIAS 19-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500161859 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 4,200.00 30 DIAS 29-Jul-2023
30 de mayo de 2023 B1500000145 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 33,040.00 30 DIAS 29-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500000245 BROXTON DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RD$ 95,606.41 30 DIAS 15-Jun-2023
26 de junio de 2023 B1500000112 BERNARDO ANTONIO GARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 24,780.00 30 DIAS 26-Jul-2023
15 de junio de 2023 B1500014178 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD$ 19,436.29 30 DIAS 15-Jul-2023
12 de junio de 2023 B1500001422 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RD$ 10,670.88 30 DIAS 12-Jul-2023
27 de mayo de 2023 E450000010953 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301/265501 RD$ 254,086.85 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000012024 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 6,654.28 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000011275 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RD$ 406,052.24 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000011360 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 2,131.36 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000011274 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RD$ 13,294.18 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000010893 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 4,340.15 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de junio de 2023 E450000013512 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RD$ 194,428.49 30 DIAS 27-Jul-2023
27 de junio de 2023 E450000014569 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 6,647.76 30 DIAS 27-Jul-2023
27 de junio de 2023 E450000013826 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RD$ 401,904.79 30 DIAS 27-Jul-2023
27 de junio de 2023 E450000013909 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 2,131.30 30 DIAS 27-Jul-2023
27 de junio de 2023 E450000013825 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RD$ 13,290.20 30 DIAS 27-Jul-2023
27 de junio de 2023 E450000013451 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 4,337.28 30 DIAS 27-Jul-2023
1 de junio de 2023 B15000004507 COLUMBUS NEWORT, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RD$ 2,029,826.01 30 DIAS 1-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500003714 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RD$ 116,050.71 30 DIAS 1-Jul-2023
15 de junio de 2023 B1500000075 CORPID, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RD$ 44,524.94 30 DIAS 15-Jul-2023
22 de junio de 2023 B1500000035 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RD$ 1,017,618.53 30 DIAS 22-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500000043 DISLANET EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 109,740.00 30 DIAS 5-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500384150 EDESUR DOMINICANA, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD$ 128,350.43 30 DIAS 30-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500384151 EDESUR DOMINICANA, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD$ 113,088.37 30 DIAS 30-Jul-2023
14 de junio de 2023 B1500000220 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RD$ 30,045.75 30 DIAS 14-Jul-2023




30 de junio de 2023 B1500000222 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RD$ 71,136.30 30 DIAS 30-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500000221 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RD$ 177,354.00 30 DIAS 30-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500359969 EDENORTE DOMINCANA , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD 13,414.30 30 DIAS 5-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500359703 EDENORTE DOMINCANA , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD 11,473.00 30 DIAS 5-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500359708 EDENORTE DOMINCANA , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD 10,500.54 30 DIAS 5-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500359788 EDENORTE DOMINCANA , S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RD 17,109.96 30 DIAS 5-Jul-2023
16 de mayo de 2023 B1500008378 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RD$ 119,984.76 30 DIAS 15-Jun-2023
13 de junio de 2023 B1500008481 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RD$ 59,992.38 30 DIAS 13-Jul-2023
26 de abril de 2023 B1500004781 EDITORA DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS$ 92,777.50 30 DIAS 26-May-2023
5 de junio de 2023 B1500000067 EXCELL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RD$ 870,840.00 30 DIAS 5-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500000103 ERNESTA MINAYA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 54,174.34 30 DIAS 1-Jul-2023
27 de marzo de 2023 B1500000496 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RD$ 9,818.00 30 DIAS 26-Apr-2023
22 de abril de 2023 B1500000579 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RD$ 4,696.00 30 DIAS 22-May-2023
8 de abril de 2023 B1500000576 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RD$ 17,095.00 30 DIAS 8-May-2023
20 de mayo de 2023 B1500000583 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RD$ 12,630.00 30 DIAS 19-Jun-2023
29 de mayo de 2023 B1500000481 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 297208 RD$ 53,100.00 30 DIAS 28-Jun-2023
22 de junio de 2023 B1500000490 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS$ 53,100.00 30 DIAS 22-0ul-2023
16 de mayo de 2023 B1500000108 FIOR DALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 4,200.00 30 DIAS 15-Jun-2023
29 de mayo de 2023 B1500000109 FIOR DALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 20,000.00 30 DIAS 28-Jun-2023
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 1-Feb-2014
2-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 4-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 3-Apr-2014
8-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 8-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 6-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 10-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 13-Aug-2014
5-Aug-2014 A010010011500000043 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 4-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 17-0ct-2014
3-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 2-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 4-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 1-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 6-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 5-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 2-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 7-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 4-Jun-2015
8-Jun-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 8-Jul-2015
28 de junio de 2023 B1500000617 FL BETANCES & ASOCIDOS , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RD$ 341,119.20 30 DIAS 28-Jul-2023
28 de junio de 2023 B1500000402 FERREOELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237206/ 2392%1’239802’ 239 Ros 125,547.28 30 DIAS 28-Jul-2023
31 de mayo de 2023 B1500000004 GALET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265201 RD$ 85,137.00 30 DIAS 30-Jun-2023
26 de mayo de 2023 B1500000002 GARCIA NUNEZ CONSULTANTS OUTSOURCING SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS$ 768,000.00 30 DIAS 25-Jun-2023




10 de mayo de 2023 B1500000022 GT CONSULTIN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RD$ 44,840.00 30 DIAS 9-Jun-2023
11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RD$ 755.20 30 DIAS 11-May-2019
13 de junio de 2023 B1500003398 GTG INDUSTRIAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 14,291.20 30 DIAS 13-Jul-2023
9 de mayo de 2023 B1500063451 GRUPO CAROL , SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 234302/230301 RD$ 136,372.50 30 DIAS 8-Jun-2023
9 de junio de 2023 B1500000125 GLOBAL PROMO JO LE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239802 RDS$ 44.950.00 30 DIAS 9-Jul-2023
14 de junio de 2023 B1500028313 HUMANO SEGURQOS, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 237,345.00 30 DIAS 14-Jul-2023
22 de junio de 2023 B1500000085 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 27,140.00 30 DIAS 22-Jul-2023
23 de mayo de 2023 B1500000614 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 RD$ 34,007.60 30 DIAS 22-Jun-2023
25 de abril de 2023 B1500000739 IQTEK SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265601 RD$ 2,053,100.95 30 DIAS 25-May-2023
27 de junio de 2023 B1500000761 IQTEK SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 780,299.76 30 DIAS 27-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500000583 INVERSIONES SANFRA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RD$ 388,155.34 30 DIAS 29-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500000584 INVERSIONES SANFRA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RD$ 388,155.34 30 DIAS 29-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500000585 INVERSIONES SANFRA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RD$ 388,155.34 30 DIAS 29-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500000219 INVERSIONES COQUE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RD$ 175,109.64 30 DIAS 29-Jul-2023
2 de mayo de 2023 B1500000546 INVERSIONES PRF,SRL MANTENIMIENTO (OFICINA REGIONAL SAN FRANCISCO ) 227101 RD$ 12,000.00 30 DIAS 1-Jun-2023
1 de junio de 2023 B1500000557 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 74,340.00 30 DIAS 1-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500000555 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 12,000.00 30 DIAS 1-Jul-2023
28 de abril de 2023 B1500000524 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 30,000.00 30 DIAS 28-May-2023
25 de mayo de 2023 B1500000543 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 30,000.00 30 DIAS 24-Jun-2023
28 de junio de 2023 B1500000554 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 30,000.00 30 DIAS 28-Jul-2023
6 de junio de 2023 E450000000307 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RD$ 91,199.20 30 DIAS 6-Jul-2023
16 de mayo de 2023 B1500000089 INFOSEC LATINAMERICA INC. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901/228705 RD$ 1,128,305.50 30 DIAS 15-Jun-2023
6 de junio de 2023 B1500000858 INVERSIONES SIURANA , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD$ 512,763.16 30 DIAS 6-Jul-2023
20 de junio de 2023 B1500000051 JAPINES WORLD SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RD$ 185,883.50 30 DIAS 20-Jul-2023
2 de mayo de 2023 B1500000206 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 1-Jun-2023
1 de junio de 2023 B1500000207 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 102,660.00 30 DIAS 1-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500000208 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 14,500.00 30 DIAS 1-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500000075 JOSE LUIS CAPELLAN MELENDEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 30,680.00 30 DIAS 5-Jul-2023
22 de junio de 2023 B1500000141 MP UNIFORMES EMPRESARIALESAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232301 RD$ 180,752.40 30 DIAS 22-Jul-2023
19 de mayo de 2023 B1500000158 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RD$ 22,160.00 30 DIAS 18-Jun-2023
19 de mayo de 2023 B1500000159 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RD$ 22,160.00 30 DIAS 18-Jun-2023
5 de junio de 2023 B1500000161 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 662,759.65 30 DIAS 5-Jul-2023
31 de mayo de 2023 B1500006431 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RD$ 241,327.58 30 DIAS 30-Jun-2023
1 de junio de 2023 B1500006433 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RD$ 2,832.00 30 DIAS 1-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500001227 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 7,251,639.58 30 DIAS 1-Jul-2023
1 de junio de 2023 B1500001226 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RD$ 2,444,416.33 30 DIAS 1-Jul-2023
6 de junio de 2023 B1500003600 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 76,557.00 30 DIAS 6-Jul-2023
14 de junio de 2023 B1500003635 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 76,557.00 30 DIAS 14-Jul-2023
29 de mayo de 2023 B1500000018 MDL ALTEKNATIVA TECH, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265201 RD$ 71,274.01 30 DIAS 28-Jun-2023
S MRO MANTENIMIENTO OPERACION Y REPARACION ,
28 de junio de 2023 B1500000517 SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 236304/237106/23802 RD$ 7,420.28 30 DIAS 28-Jul-2023
20 de junio de 2023 B1500000602 METROTEC SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RD$ 1,795,746.42 30 DIAS 20-Jul-2023
13 de junio de 2023 B1500000160 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 35,400.00 30 DIAS 13-Jul-2023
- OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA
5 de junio de 2023 B1500002289 INEORMACION Y COMUNICACION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 150,000.00 30 DIAS 5-Jul-2023
- OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA
5 de junio de 2023 B1500002305 INEORMACION Y COMUNICACION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 120,000.00 30 DIAS 5-Jul-2023
- OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA
5 de junio de 2023 B1500002270 INEORMACION Y COMUNICACION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RD$ 99.900.00 30 DIAS 5-Jul-2023
16 de mayo de 2023 B1500001407 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD$ 6,159.60 30 DIAS 15-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500001408 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD$ 5,428.00 30 DIAS 15-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500001372 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 6,761.40 30 DIAS 4-Jun-2023
22 de mayo de 2023 B1500001419 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 8,407.50 30 DIAS 21-Jun-2023
30 de junio de 2023 B1500001549 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 14,071.50 30 DIAS 30-Jul-2023




30 de junio de 2023 B1500001550 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 6,106.50 30 DIAS 30-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500001551 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 11,741.00 30 DIAS 30-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500001552 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RD:! 10,301.40 30 DIAS 30-Jul-2023
29 de mayo de 2023 B1500001955 PREDATOR PEST CONTROL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RD$ 20,355.00 30 DIAS 28-Jun-2023
26 de junio de 2023 B1500001956 PREDATOR PEST CONTROL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RD$ 20,355.00 30 DIAS 26-Jul-2023
23 de junio de 2023 B1500000017 PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 1,142,600.00 30 DIAS 23-Jul-2023
29 de junio de 2023 B1500000030 RESOLUCION TECNICA ALDASO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RD$ 59,000.00 30 DIAS 29-Jul-2023
26 de septiembre de 2014 A010010011500000003 SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RD$ 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
5 de junio de 2023 B1500025329 SANTO DOMINGO MOTORS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RD$ 22,523.95 30 DIAS 5-Jul-2023
16 de junio de 2023 B1500000058 SIDESYS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RD$ 174,466.46 30 DIAS 16-Jul-2023
28 de abril de 2023 B1500000663 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 86,663.92 30 DIAS 28-May-2023
28 de abril de 2023 B1500000662 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 149,841.12 30 DIAS 28-May-2023
31 de mayo de 2023 B0400002109 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 -RD$ 19,647.00 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B0400002110 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 -RD$ 6,463.90 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500000679 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 154,825.44 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500000680 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 78,526.69 30 DIAS 30-Jun-2023
30 de junio de 2023 B1500000698 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 147,787.92 30 DIAS 30-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500000699 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 76,547.68 30 DIAS 30-Jul-2023
27 de junio de 2023 B1500008959 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 73,255.74 30 DIAS 27-Jul-2023
24 de mayo de 2023 B1500008765 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 69,379.90 30 DIAS 23-Jun-2023
18 de mayo de 2023 B1500010325 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 6,008.00 30 DIAS 17-Jun-2023
18 de mayo de 2023 B1500010365 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 5,964.03 30 DIAS 17-Jun-2023
16 de junio de 2023 B1500010423 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 6,008.00 30 DIAS 16-Jul-2023
16 de junio de 2023 B1500010422 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 5,964.03 30 DIAS 16-Jul-2023
9 de junio de 2023 B1500000157 SOSTENIBILIDAD 3RS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 3,000.00 30 DIAS 9-Jul-2023
2 de junio de 2023 B1500042350 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RD$ 7,759.38 30 DIAS 2-Jul-2023
2 de junio de 2023 B1500042344 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 27,183.44 30 DIAS 2-Jul-2023
9 de junio de 2023 B1500000160 SOSTENIBILIDAD 3RS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RD$ 3,000.00 30 DIAS 9-Jul-2023
13 de junio de 2023 B1500000060 SOLVALMEN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239501 RD$ 54,787.70 30 DIAS 13-Jul-2023
23 de junio de 2023 B1500000487 TURISTRANS TRANSPORTE Y Y SERVICIOS , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224201 RD$ 36,000.00 30 DIAS 23-Jul-2023
5 de junio de 2023 B1500000558 URBANVOL SOLUTIONS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RD$ 75,974.75 30 DIAS 5-Jul-2023
30 de junio de 2023 B1500000242 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RD$ 47,200.00 30 DIAS 30-Jul-2023
15 de junio de 2023 B1500000240 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RD$ 217,999.99 30 DIAS 15-Jul-2023
12 de junio de 2023 B1500000239 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RD$ 180,540.00 30 DIAS 12-Jul-2023
30 de mayo de 2023 B1500000234 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RD$ 47,200.00 30 DIAS 29-Jun-2023
12 de junio de 2023 B1500000371 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 957,702.01 30 DIAS 12-Jul-2023
12 de junio de 2023 B1500000372 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 39,200.00 30 DIAS 12-Jul-2023
9 de mayo de 2023 B1500000363 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 39,200.00 30 DIAS 8-Jun-2023
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